
                                U C H W A Ł A  Nr VI/XI/62/03
                                Rady Gminy w Baranowie
                                z dnia 29 października 2003 roku.
w sprawie :  wyrażenia stanowiska  dotyczącego zmiany charakteru użytkowania  gruntów z rolnego na
leśny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt. 9 , lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym / jednolity
tekst Dz. U. z 2001 roku , Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / oraz art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 14 lutego 2003
roku o zmianie ustawy o przeznaczaniu gruntów rolnych do zalesiania oraz ustawy - Prawo ochrony środowiska
/ Dz.U. Nr 46, poz. 392 /
uchwala się co następuje :

§ 1

Akceptuje się zmianę charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny o pow. 3,54ha oznaczonego wg rejestru
ewidencji gruntów jako działki nr 235 i 257 położonego w obrębie wsi Donaborów stanowiącego własność Pana
Stanisława Parzonki zam. Donaborów 23.

§ 2

Nie akceptuje się zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny o pow. 1,50ha oznaczonego wg
rejestru ewidencji gruntów jako działka nr 453 położonego w obrębie wsi Baranów stanowiącego własność Pani
Haliny Rachel zam. Donaborów 82 oraz gruntu o pow. 1,26ha oznaczonego wg rejestru ewidencji gruntów jako
działka nr 564 położonego w obrębie wsi Grębanin stanowiącego własność Pana Bolesława Maciejewskiego
zam. Łęka Mroczeńska nr 48a.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


